
 

 

                       
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

            ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ  
          3η Δ.Υ.Πε. - Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ.    

    Πολυδύναμη Νοσηλευτική Μονάδα 
        Ψυχικής Υγείας Θεσσαλονίκης 
            
           ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
           Πληροφ.: Κοσπανός Ευθύμιος 
           Τηλ.: 2313324345 
           E-mail: gdsymb@psychothes.gr  
 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η         68η/ 2025 
 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη Εκλογών για ανάδειξη μελών (Τακτικών και Αναπληρωματικών) του 
Επιστημονικού Συμβουλίου Ψυχικής Υγείας της 3ης Δ.Υ.Πε. - Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ.». 
 

Ο Υποδιοικητής της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας αρμόδιος για θέματα Ψυχικής 
Υγείας,  έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν.3329/2005, όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του Ν. 3527/2007 

και ισχύει σήμερα 
2. Τις διατάξεις του Ν.5129/2024 (ΦΕΚ 124/Α΄) «Ολοκλήρωσης της ψυχιατρικής 

μεταρρύθμισης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα 
3. Την αριθ.πρωτ.Γ4β/Γ.Π. οικ.43282/14-08-2024 Απόφαση του Υπουργού Υγείας (ΦΕΚ 905/τ. 

Υ.Ο.Δ.Δ) με την οποία διορίστηκε στην θέση του Υποδιοικητή της 3ης ΥΠΕ Μακεδονίας ο κ. 
Μιχαήλ Κούπκας 

4. Την αριθ. Υ.Πε./49618/19-09-2024 Απόφαση του Υφυπουργού Υγείας (ΦΕΚ 5341/τ. Β΄) περί 
ορισμού αρμοδιοτήτων Υποδιοικητών 3ης Υ.ΠΕ. Μακεδονίας 

5. Την αριθ.πρωτ. 12766/10-03-2025 Απόφαση του Διοικητή της 3ης Υ.Πε. με θέμα: «Ανάθεση 
άσκησης αρμοδιοτήτων στον Υποδιοικητή της 3ης Υγειονομικής Περιφέρειας Μακεδονίας, 
αρμόδιο για θέματα ψυχικής υγείας» 

6. Τις διατάξεις των άρθρων 13, 14 και 15 «Συλλογικά Όργανα της Διοίκησης» του Ν.2690/1999 
(ΦΕΚ 45/τ.Α’/9.3.1999). 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 6Β του ν. 3329/05 (ΦΕΚ 81/Α΄/05 «Εθνικό Σύστημα Υγείας και 
Κοινωνικής Αλληλεγγύης και λοιπές διατάξεις» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

8. Την υπ΄ αριθμ. ΔΥ1δ/οικ. 55542/4.5.2007 Απόφαση του Υπουργού Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης «Καθορισμός τρόπου και διαδικασίας εκλογής εκπροσώπων στα Επιστημονικά 
Συμβούλια Νοσοκομείων του ΕΣΥΚΑ και των Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών αυτών» (ΦΕΚ 
769/τ.Β’/15.05.2007). 

9. Το αρ. πρωτ. 2125/24-02-2025 ηλεκτρονικό μήνυμα της Νομικής Συμβούλου του 
Υφυπουργού Υγείας με θέμα: «Ερωτήματα επί της Συγκρότησης Επιστημονικού Συμβουλίου 
Ψυχικής Υγείας»  
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Α) Προκηρύσσουμε τη διενέργεια εκλογών για την ανάδειξη των μελών του Επιστημονικού 
Συμβουλίου Ψυχικής Υγείας της 3ης Δ.Υ.Πε. - Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ.» και συγκεκριμένα: 

Θεσσαλονίκη:    26/03/2025       

ΑΔΑ: 942ΕΟΡΕΠ-ΩΥΒ



 

 

 
1) Έναν (1) ιατρό ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων ή Ψυχιατρικής Παίδων και Εφήβων με 
θέση Συντονιστή Διευθυντή ή Διευθυντή Ε.Σ.Υ. ή έναν (1) Καθηγητή, οποιασδήποτε βαθμίδας, 
Διευθυντή Πανεπιστημιακής κλινικής ή εργαστηρίου, που εκλέγεται, με τον αναπληρωτή του, 
από όσους κατέχουν κάποια από τις παραπάνω θέσεις ευθύνης στις αποκεντρωμένες μονάδες 
παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας της οικείας Δ.Υ.Πε., ως Πρόεδρο. 

 
2) Δύο (2) ιατρούς ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων ή Ψυχιατρικής Παίδων και Εφήβων με 
βαθμό Διευθυντή Ε.Σ.Υ. ή μέλη Διδακτικού Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) βαθμίδας 
Επίκουρου Καθηγητή ή Αναπληρωτή Καθηγητή ή Καθηγητή που δεν είναι Διευθυντές 
Πανεπιστημιακών Κλινικών ή Εργαστηρίων, που εκλέγονται, με τους αναπληρωτές τους, από 
όλους τους Διευθυντές Ε.Σ.Υ. των αποκεντρωμένων μονάδων παροχής υπηρεσιών ψυχικής 
υγείας της οικείας Δ.Υ.Πε., πλην Συντονιστών Διευθυντών, και από τα μέλη Δ.Ε.Π. βαθμίδας 
Επίκουρου Καθηγητή ή Αναπληρωτή Καθηγητή ή Καθηγητή που δεν είναι Διευθυντές 
Πανεπιστημιακών Κλινικών ή Εργαστηρίων. 
 
3) Έναν (1) ιατρό ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων ή Ψυχιατρικής Παίδων και Εφήβων με 
βαθμό Επιμελητή Α’ ή Β’, που εκλέγεται, με τον αναπληρωτή του, από όλους τους Επιμελητές Α’ 
και Β’ των αποκεντρωμένων μονάδων παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας της οικείας Δ.Υ.Πε. 
 
4) Έναν (1) ειδικευόμενο στην Ψυχιατρική Ενηλίκων ή Ψυχιατρική Παίδων και Εφήβων ιατρό 
που εκλέγεται, με τον αναπληρωτή του, από όλους τους ειδικευόμενους στις ως άνω ειδικότητες 
ιατρούς των αποκεντρωμένων μονάδων παροχής υπηρεσιών ψυχικής υγείας της οικείας Δ.Υ.Πε. 
 
5) Δύο (2) ψυχολόγους της Διεύθυνσης Ιατρικής Ψυχικής Υγείας που εκλέγονται, με τους 
αναπληρωτές τους, από όλους τους ψυχολόγους που υπάγονται στην άνω Διεύθυνση. 
 
6) Δύο (2) κοινωνικούς λειτουργούς ή λοιπούς επαγγελματίες ψυχικής υγείας, μη ιατρούς, 
κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ, της Διεύθυνσης Ιατρικής Ψυχικής Υγείας και της Διεύθυνσης 
Νοσηλευτικής Ψυχικής Υγείας, που εκλέγονται, με τους αναπληρωτές τους, από όλους τους μη 
ιατρούς υπαλλήλους, κατηγορίας ΠΕ και ΤΕ, που υπάγονται στις άνω Διευθύνσεις. 
 
7) Δύο (2) Νοσηλευτές ΠΕ ή ΤΕ ή, ελλείψει αυτών, επισκέπτες υγείας, με βαθμό τουλάχιστον Γ’, 
της Διεύθυνσης Νοσηλευτικής Ψυχικής Υγείας που εκλέγονται, με τους αναπληρωτές τους, από 
όλους τους υπαγόμενους στην άνω Διεύθυνση νοσηλευτές και επισκέπτες υγείας. 
 

Στην ψηφοφορία δεν έχουν δικαίωμα συμμετοχής στις εκλογές: 
 

 Οι Ειδικευόμενοι Στρατιωτικοί υπεράριθμοι οι οποίοι δεν ανήκουν οργανικά 
στην  3ης Δ.Υ.Πε. - Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. 

 Ειδικευόμενοι των οποίων έχει λήξει η σύμβαση αλλά συνεχίζουν να υπηρετούν 
μέχρι την τοποθέτηση του επόμενου. 

 Ειδικευόμενοι άλλων Νοσοκομείων που πραγματοποιούν στην  3ης Δ.Υ.Πε. - 
Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. μέρος της ειδικότητάς τους. 

 Οι αγροτικοί, επικουρικοί γιατροί καθώς και το λοιπό επικουρικό προσωπικό, 
εφόσον δεν προβλέπονται από το άρθρο 6Β του Ν. 3329/2005 και την ισχύουσα 
Υπουργική απόφαση. 

 Οι αποσπασμένοι υπάλληλοι εκλέγουν και εκλέγονται στην Υπηρεσία που 
ανήκουν οργανικά. 

 Οι υπάλληλοι που έχουν τεθεί σε αργία ή διαθεσιμότητα. 
 

ΑΔΑ: 942ΕΟΡΕΠ-ΩΥΒ



 

 

Β) Την πρόσκληση σε Γενική Συνέλευση, για την εκλογή Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής. 
 

Οι εκλογές θα διενεργηθούν με χωριστές καταστάσεις, όσων έχουν δικαίωμα να εκλέξουν και 
να εκλεγούν, για κάθε μια από τις παραπάνω επτά (7) ομάδες εκλογέων, όπως έχουν 
καταρτιστεί με ευθύνη του Τμήματος Προσωπικού της Πολυδύναμης Νοσηλευτικής Μονάδας 
Ψυχικής Υγείας Θεσσαλονίκης και οι οποίες θα αναρτηθούν σε εμφανές μέρος της 
Πολυδύναμης Νοσηλευτικής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Θεσσαλονίκης και σε όλες τις δομές του 
Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. της 3ης ΥΠΕ, για οκτώ (8) τουλάχιστον ημέρες, από 26.03.2025 έως 02.04.2025. 

 
Όσοι περιλαμβάνονται σε κάθε κατάσταση, καλούνται σε ξεχωριστές Συνελεύσεις, σε 
καθορισμένη ημερομηνία, ώρα και χώρο (όπως αναλυτικά αναφέρεται στον παρακάτω 
πίνακα) για την εκλογή Τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής και την άμεση διενέργεια εκλογής 
για την ανάδειξη του αντίστοιχου Μέλους του Επιστημονικού Συμβουλίου Ψυχικής Υγείας. 

Α/Α ΟΜΑΔΑ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΧΩΡΟΣ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ-ΩΡΑ 

1 Ιατροί ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων 
ή Ψυχιατρικής Παίδων και Εφήβων με 
θέση Συντονιστή Διευθυντή ή Διευθυντή 
Ε.Σ.Υ. ή Καθηγητή, οποιασδήποτε 
βαθμίδας, Διευθυντή Πανεπιστημιακής 
κλινικής ή εργαστηρίου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Αμφιθέατρο κτιρίου Διοίκησης 
Π.Ε.Δ.Υ.Ψ.Υ. – Πολυδύναμης 

Νοσηλευτικής Μονάδας 
Ψυχικής Υγείας Θεσσαλονίκης 

Μίκη Θεοδωράκη (πρώην 
Λαγκαδά) 196, ΤΚ 56430, 

Σταυρούπολη Θεσσαλονίκη 

 
Πέμπτη 03.04.2025 

09:00 

2 Ιατροί ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων ή 
Ψυχιατρικής Παίδων και Εφήβων με βαθμό 
Διευθυντή Ε.Σ.Υ. ή μέλη Διδακτικού 
Ερευνητικού Προσωπικού (Δ.Ε.Π.) 
βαθμίδας Επίκουρου Καθηγητή ή 
Αναπληρωτή Καθηγητή ή Καθηγητή που 
δεν είναι Διευθυντές Πανεπιστημιακών 
Κλινικών ή Εργαστηρίων 
 

Πέμπτη 03.04.2025 
10:00 

 
 
 
 
 

3 Ιατροί ειδικότητας Ψυχιατρικής Ενηλίκων ή 
Ψυχιατρικής Παίδων και Εφήβων με βαθμό 
Επιμελητή Α’ ή Β’ 
 

 
Πέμπτη 03.04.2025 

10:30 

4 Ειδικευόμενοι στην Ψυχιατρική Ενηλίκων 
ή Ψυχιατρική Παίδων και Εφήβων ιατροί 
 

Πέμπτη 03.04.2025 
11:00 

5 Ψυχολόγοι της Διεύθυνσης Ιατρικής 
Ψυχικής Υγείας 
 

Πέμπτη 03.04.2025 
11:30 

6 Κοινωνικοί Λειτουργοί ή λοιποί 
επαγγελματίες ψυχικής υγείας, μη ιατροί, 
κατηγορίας ΠΕ ή ΤΕ, της Διεύθυνσης Ιατρικής 
Ψυχικής Υγείας και της Διεύθυνσης 
Νοσηλευτικής Ψυχικής Υγείας 
 

Πέμπτη 03.04.2025 
12:00 

7 Νοσηλευτές ΠΕ ή ΤΕ ή, ελλείψει αυτών, 
Επισκέπτες Υγείας, με βαθμό τουλάχιστον 
Γ’, της Διεύθυνσης Νοσηλευτικής Ψυχικής 
Υγείας 
 

Πέμπτη 03.04.2025 
13:00 

ΑΔΑ: 942ΕΟΡΕΠ-ΩΥΒ



 

 

Σε περίπτωση μη απαρτίας (50%+1) των εγγεγραμμένων στις καταστάσεις, η Γ.Σ. και οι 
Εκλογές θα διεξαχθούν την Παρασκευή 04.04.2025 στον ίδιο χώρο και ώρα που αναφέρεται 
στον ανωτέρω πίνακα, με απαρτία το 30% των υπαλλήλων που είναι εγγεγραμμένοι στην 
κατάσταση, χωρίς να υπολογίζεται το κλάσμα μονάδας που τυχόν προκύπτει. 
 
Σε νέα περίπτωση μη απαρτίας (30%) θα ακολουθήσει την ίδια ημέρα δημόσια κλήρωση από 
τον Υποδιοικητή της 3ης ΥΠΕ (Μακεδονίας) αρμόδιο για θέματα Ψυχικής Υγείας. Η 
εφορευτική Επιτροπή που θα προκύψει από την κλήρωση θα ορίσει συγκεκριμένη 
ημερομηνία για τη διενέργεια εκλογών. 

 
Γ) Οι υποψηφιότητες για τα Μέλη του Επιστημονικού Συμβουλίου Ψυχικής Υγείας (ανά 
κατηγορία εκλεγόμενου) υποβάλλονται εγγράφως στο Γραφείο Υποδιοικητή της 3ης ΥΠΕ 
(Μακεδονίας) αρμόδιου για θέματα Ψυχικής Υγείας [Πολυδύναμη Νοσηλευτική Μονάδα 
Ψυχικής Υγείας Θεσσαλονίκης, Λεωφόρος Μίκη Θεοδωράκη (πρώην Λαγκαδά) 196],  μέχρι την 
έναρξη της εκλογής της Εφορευτικής Επιτροπής ή ηλεκτρονικά στην διεύθυνση 
dioikitis@psychothes.gr. 
 
Για την εκλογή ως Μέλους του Επιστημονικού Συμβουλίου Ψυχικής Υγείας επιτρέπεται η 
υποβολή μόνο μεμονωμένων υποψηφιοτήτων, οι οποίες καταχωρούνται σε ενιαίο 
ψηφοδέλτιο. 
 
Οι υποψηφιότητες ανακοινώνονται στη Γενική Συνέλευση κάθε κατηγορίας από τον 
Υποδιοικητή της 3ης ΥΠΕ (Μακεδονίας) αρμόδιο για θέματα Ψυχικής Υγείας ή τον 
εξουσιοδοτημένο εκπρόσωπό του και εάν υποβληθούν προφορικώς ενστάσεις διακόπτεται η 
συνεδρίαση για εύλογο χρόνο προκειμένου  οι ενστάσεις να υποβληθούν εγγράφως. 
 
Η εφορευτική επιτροπή είναι τριμελής και εκλέγεται μαζί με τα αναπληρωματικά της μέλη 
από τη συνέλευση με ανάταση χεριών.  Η ίδια συνέλευση ορίζει και τον Πρόεδρο της 
Εφορευτικής Επιτροπής. 
 
Κάθε υποψήφιος έχει δικαίωμα με γραπτή δήλωσή του προς την Εφορευτική Επιτροπή να 
διορίσει έναν αντιπρόσωπο με έναν αναπληρωτή του για το χώρο ψηφοφορίας οι οποίοι είναι 
υποχρεωτικά υπάλληλοι των Δομών της 3ης Δ.Υ.Πε. – Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ. και δεν επιτρέπεται να είναι 
μέλη των εφορευτικών επιτροπών. Η απουσία των παραπάνω δεν εμποδίζει τις εκλογικές 
διαδικασίες. 
Η ψηφοφορία διεξάγεται μετά την εκλογή εφορευτικής επιτροπής και διαρκεί οκτώ (8) ώρες. 
 
Οι εκλογείς ψηφίζουν είτε αυτοπροσώπως είτε με αλληλογραφία. 
 
Οι εκλογείς  κατά την προσέλευσή τους πρέπει να επιδεικνύουν στην Εφορευτική Επιτροπή 
την ταυτότητά τους για να ελεγχθεί και να επαληθευθεί η εγγραφή τους στον πίνακα 
εκλογέων ή αν δεν έχουν ταυτότητα πρέπει να προσκομίσουν κάθε άλλο αποδεικτικό της 
ταυτότητας έγγραφο που έχει εκδοθεί από φορέα του δημοσίου τομέα και φέρει φωτογραφία 
του υπαλλήλου. Σε περίπτωση που δεν προσκομίζεται τέτοιο έγγραφο ο εκλογέας θα γίνεται 
δεκτός για την άσκηση του εκλογικού του δικαιώματος, μόνο εάν είναι γνωστός σε δύο 
τουλάχιστον μέλη της εφορευτικής επιτροπής.    
 
Ο εκλογέας θέτει σταυρό προτίμησης μόνο σε ένα υποψήφιο  από τους αναγραφόμενους  στο 
ενιαίο ψηφοδέλτιο. Ο σταυρός προτίμησης τίθεται δεξιά ή αριστερά των ονοματεπωνύμων 
των υποψηφίων με στυλογράφο χρώματος μπλε ή μαύρου. 

ΑΔΑ: 942ΕΟΡΕΠ-ΩΥΒ



 

 

Στην περίπτωση που ο εκλογέας ψηφίζει με αλληλογραφία, εσωκλείει το ψηφοδέλτιο στον 
λευκό φάκελο που έχει παραλάβει, εν συνεχεία σε ταχυδρομικό φάκελο αναγράφοντας στην 
θέση του αποστολέα ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο, ειδικότητα και βαθμό στον οποίο ανήκει 
καθώς και την Δομή της 3ης Δ.Υ.Πε. – Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ.  για την εκλογική διαδικασία της οποίας 
συμμετέχει και τον αποστέλλει προς τον Πρόεδρο της Εφορευτικής Επιτροπής ταχυδρομικά 
στη διεύθυνση [Πολυδύναμη Νοσηλευτική Μονάδα Ψυχικής Υγείας Θεσσαλονίκης, Λεωφόρος 
Μίκη Θεοδωράκη (πρώην Λαγκαδά) 196, ΤΚ 56430, Σταυρούπολη, Θεσσαλονίκη]. 
 
Όσοι υποβάλλουν υποψηφιότητα δεν έχουν το δικαίωμα να εκλεγούν στην εφορευτική 
επιτροπή. 

 

Αν στην κατάσταση των δικαιούμενων να εκλεγούν και να εκλέγονται είναι εγγεγραμμένος 
μόνο ένας δικαιούμενος ή υπάρχει μόνον ένας υποψήφιος δεν διεξάγεται εκλογή και ο 
μοναδικός υποψήφιος αναδεικνύεται ως εκπρόσωπος των υπαλλήλων με πράξη του ο 
Υποδιοικητής της 3ης ΥΠΕ (Μακεδονίας) αρμόδιος για θέματα Ψυχικής Υγείας, στην 
αρμοδιότητα του οποίου ανήκει το Επιστημονικό Συμβούλιο Ψυχικής Υγείας. 
 
Δ) Ενστάσεις: κάθε υποψήφιος ή ο αντιπρόσωπος του ή ο αναπληρωτής του έχει δικαίωμα 
να υποβάλλει εγγράφως στην Εφορευτική Επιτροπή ενστάσεις για τυχόν παραβιάσεις 
διατάξεων της απόφασης αυτής κατά τη διάρκεια της ψηφοφορίας μέσα ή έξω από το 
εκλογικό κατάστημα. 
Για τις ενστάσεις αποφασίζει η Εφορευτική Επιτροπή αιτιολογημένα είτε αμέσως είτε όταν 
λήξει η ψηφοφορία. 
Οι ενστάσεις που θα διατυπωθούν προφορικώς, αν δεν υποβληθούν εγγράφως, λογίζονται ότι 
δεν έχουν υποβληθεί. 
 
Ε) Λοιπά θέματα που έχουν σχέση με τον τρόπο και τη διαδικασία εκλογής των Μελών του 
Επιστημονικού Συμβουλίου Ψυχικής Υγείας της  3ης Δ.Υ.Πε. - Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ., ρυθμίζονται από την 
υπ’ αριθ. πρωτ. ΔΥ1δ/55542/4.5.2007 Απόφαση του Υπουργείου Υγείας και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης. 
 

Ο Υποδιοικητής της 3ης ΥΠΕ (Μακεδονίας) 
αρμόδιος για θέματα Ψυχικής Υγείας 

  
 

Μιχαήλ Κούπκας 

 
 

 
Συνημμένα 
Επτά (7) καταστάσεις ομάδων εκλογέων 
 
Πίνακας Αποδεκτών 
1.  Γραφείο Διοικητή 3ης ΥΠΕ 
2.  Προϊσταμένη Διεύθυνσης Συντονισμού Υπηρεσιών Ψυχικής  Υγείας 
3.  Προϊσταμένη Διεύθυνσης Ιατρικής Ψυχικής  Υγείας 
4.  Προϊσταμένη Διεύθυνσης Νοσηλευτικής Ψυχικής  Υγείας 
5. Προϊστάμενο Διεύθυνσης Διοικητικής Υπηρεσίας 
6. Προϊσταμένη Υποδιεύθυνσης Διοικητικού 
7. Προϊσταμένη Τμήματος Προσωπικού 
8.   Όλο το προσωπικό των ομάδων που συμμετέχει στην εκλογική διαδικασία (με ευθύνη ενημέρωσης τους από τα Τμήματα 

Προσωπικού της εκάστοτε Δομής της 3ης Δ.Υ.Πε. – Πε.Δ.Υ.Ψ.Υ.) 
9. Ιστότοπο της 3ης ΥΠΕ www.3ype.gr και της Πολυδύναμης Νοσηλευτικής Μονάδας Ψυχικής Υγείας Θεσσαλονίκης 
www.psychothes.gr 

http://www.3ype.gr/
http://www.psychothes.gr/
ΑΔΑ: 942ΕΟΡΕΠ-ΩΥΒ


